



För omedelbar publicering

## Naturskyddsföreningens länsstämma 2010

Naturskyddsföreningen i Norrbottens län förlade denna helg sin årliga stämma på Laestadiuskolan i Pajala.

Under lördagen informerade Niclas Dahlström från Northland Resources om den stundande brytningen av järnmalm i området. Under eftermiddagen hölls föreningsutbyte med representanter från Norrbottens Ornitologiska Förening, Rovdjursföreningen, Föreningen Norrbottens Flora, Älvräddarnas samorganisation, Norrbottens bygderåd, Uranbrytningsmotståndet i Norrbottens län, Föreningen Skydda skogen, Naturskyddsföreningens skogs nätverk och Naturskyddsföreningen i Norrbottens län.

Länsstämman beslutade att stödja motioner till Naturskyddsföreningens riksstämma om en policy mot alla led i atomkraftens bränslekedja, för ett kalhyggesfritt och ekologiskt hållbart skogsbruk och om en ny skogspolicy. Stämman antog även ett manifest för klimaträttvisa med omställning och nedväxling i fokus.

Den nya styrelsen för Naturskyddsföreningen i Norrbottens län blev följande:

Lars Andersson, omvald som ordförande, Lars Backman, vice ordförande, Roger Larsson, omvald som kassör, Adrian Sandin Sokolik, sekreterare, Daniel Rutschman, ledamot, Kennerth Moberg, ledamot, Stina Åström, ledamot, Tore Perttu, suppleant, Mika Raappana, suppleant och Curt Gyllemalm, suppleant.

Det tillkännagavs att 2009 års naturvårdspris går till Sten Emanuelsson i Övertorneå för hans osjälviska insats för naturen, genom att han skänkt hela sin skogsfastighet till naturvården.

- Vårt naturvårdspris till Sten är en liten gest jämfört med den stora gåva som Sten har gett naturen, säger Lars Andersson, ordförande i Naturskyddsföreningen i Norrbottens län.

- Han visar att det finns skogsägare som slår vakt om en levande och rik natur. Om andra skogsägare avsatte så lite som en tiondel eller uttalade sitt stöd för att skydda mer skog så skulle det finnas hopp för skogens naturvärden, avslutar Lars Andersson.

### För mer information:

**Lars Andersson**

ordförande Naturskyddsföreningen i Norrbottens län

[lars.andersson@naturskyddsforeningen.se](mailto:lars.andersson@naturskyddsforeningen.se), 076-789 59 64

### På webben:

För mer detaljer, se

<http://www.norrbotten.snf.se>